

30 AĞUSTOS'TA YAŞAM

YIL: 2022 | AY: ŞUBAT - MART | SAYI: 4

30 AĞUSTOS İLKOKULU ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR



AFAD'DAN ÖĞRENCİLERİMİZE AFET BİLİNCİ EĞİTİMİ VERİLDİ



İstanbul AFAD İl Müdürlüğü arama kurtarma personelleri tarafından okulumuz konferans salonunda öğrenci ve öğretmenlere afet bilinci eğitimi verildi.

Gerçekleştirilen eğitimlerde, çocuklara deprem ve depreme hazırlık konusundaki temel bilgi ve kavramların yanı sıra, okulda ve evde büyükleriyle birlikte gerçekleştirebilecekleri hazırlık çalışmaları anlatıldı.

Temel afet bilinci eğitiminde öğrencilere, “Yapısal riskler, toplanma ve buluşma yerleri, afetler sırasında doğru davranış şekilleri, yaşanan mekânlarda risklerin azaltılması, acil durum çantası hazırlanması, afetle mücadelede ilk bilgi ve kavramlar, yaşam çevremizdeki

riskler, afet bilinci kültürü” konularında bilgiler aktarıldı.

Ayrıca afet çantasının içerisinde olması gereken malzemeler hakkında bilgilendirme yapılarak, öğrenci ve öğretmenlerle beraber afet çantası hazırlandı.



AFAD Gönüllüsü Kimdir?

Tamamıyla kendi isteği doğrultusunda, dayanışma ve yardımlaşma amacıyla bireysel çıkarlarını gözetmeksizin hiçbir maddi beklentisi olmadan sadece topluma faydalı olmak arzusuyla fiziksel gücünü, zamanını, bilgi birikimini, yeteneğini ve deneyimini kullanarak afet ve acil durum öncesinde, sırasında ve sonrasında toplum hizmeti çalışmalarına katkı sağlayan kişilerdir.

GÖNÜLLÜ OLMAK İSTEYEN VELİLERİMİZ gonullu.afad.gov.tr ADRESİNE GİREREK SİSTEM ÜZERİNDEN ÇEVİRİMİÇİ BAŞVURU YAPABİLİRLER.

ÖĞRENCİMİZ MASA TENİSİNDE İSTANBUL 3'NCÜSÜ OLDU



3/A Sınıfı öğrencimiz Kerem Güller Masa Tenisinde İstanbul Şampiyonu oldu

İstanbul İl Spor Müdürlüğü'nün Tozkoparan Kapalı Spor Salonu'nda düzenlediği Takımlar Masa Tenisi Müsabakasında DSİ Spor Kulübü lisanslı oyuncusu okulumuz öğrencisi Kerem Güller, İstanbul şampiyonu olmuştur.

Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



1.DÖNEMİN ÖRNEK ÖĞRENCİSİNİ TEBRİK EDİYORUZ

1/A sınıfı öğrencimiz Vartanuş Işık İl Çakkalkurt 1. Dönemin öğrencisi seçilmiştir.

Pandemi döneminde evde kalan öğrenciler okula başladığında okulumuzda yoğun bir hareketlilik gözlemlenmiştir. Aşırı hareketlilik öğrenciler arasında zaman zaman şiddete dönüşmüş olup öğrencimiz arkadaşlarına örnek olabilecek davranış sergilemiştir. Teneffüste

her zamanki gibi öğrenciler koşarken, birbirleriyle oynarken zaman zaman sınırlarını aşmaktadır. Yine böyle bir zamanda okul müdürümüz Şahin CİVİL merdivenlerde gözlerini kapatmış ellerini 45 derece açıyla hareketsiz bir şekilde bekleyen öğrencimizi (Vartanuş Işık İl Çakkalkurt) görünce yanına gitmiş öğrencimize seslenmiş öğrencimiz cevap vermemiştir. Okul müdürümüz biraz daha endişeli bir şekilde seslenince kızımız gözlerini açmış



müdürümüz bir rahatsızlığının olup olmadığını sorduğunda "müdür amca erkekler bana sataştı, ben de aynı şekilde cevap vermemek için yoga yapıyorum " cevabını vermiştir. 😊

Okul müdürümüz de davranışından dolayı öğrencimizi tebrik etmiş öğrencimizi İstiklal marşı töreninde ayın öğrencisi olarak seçmiş olup yaptığı örnek davranışı arkadaşlarına açıklayarak örnek almalarını istemiştir..

Okulumuzda 'Telafide Ben De Varım' kapsamında etkinlikler yapıldı



Salgının oluşturduğu akademik, fiziksel, sosyal ve duygusal kayıpların giderilmesi için hayata geçirilen Ulusal Destekleme Programı'nın (UDEP) yaz dönemini kapsayan "Telafide Ben de Varım" etkinlikleri okulumuzda gerçekleştirildi.

Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonu hedefleri doğrultusunda hazırlanan "Telafide Ben De Varım" programı kapsamında öğrencilerimize yönelik etkinlikler yapılmaktadır. İlçemizde, 5 Temmuz - 31 Ağustos tarihleri arasındaki yaz tatili dönemi için sportif, sosyal ve akademik alana uygun hazırlanan etkinlikler, öğrenci ve öğretmenlerimizin yoğun katılımıyla tamamlanmıştır.

GAZİLER GÜNÜ OKULUMUZDA KUTLANDI



Şehit ve Gazi Toprağı Vatan
İnsanı Ulus Yapan Değerlerdir.



19 Eylül
Gaziler
Günü
ülkemiz genelinde
olduğu gibi
okulumuzda da
düzenlenen törenle
kutlandı.

Okulumuz bahçesindeki Atatürk Anıtına Çelenklerin Sunulması, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla başlayan törene idarecilerimiz, öğretmenlerimiz,

öğrencilerimiz ve velilerimiz katıldı.

Sınıf Öğretmenimiz Mesut SOYSAL, günün anlam ve önemine dair yaptığı konuşmada, "Şehit ve gazilerimizin ortaya koydukları azim ve kararlılıkla Samsun'da atılan ilk adımla başlayan Milli Mücadele sonucunda ulusal varlığımız elde edilmiş ve bugünlere kadar gelmiştir. Bugün de, şehit ve gazilerimizin emsalsiz fedakârlıkları sayesinde huzur içinde yaşamakta, geleceğe güvenle bakmaktayız.

Canlarını vatan uğruna vermeye çekinmeyen gazilerimizin yaşamlarını daha iyi şartlarda sürdürmelerini sağlamak toplumsal sorumluluğumuzdur. Şehitlerimizin ruhlarını şad etmek için savaş arkadaşları olan gazilerimize hak ettikleri değeri vererek onları onurlandırmalıyız. Şehit nurlanmış, Gazi onurlanmış askerdir. Gazi, vatan sevgisinin sembolüdür. Şehitlerimiz ve gazilerimiz toprağı vatan, insanı millet yapan değerlerimizdir. Gaziler, şanlı tarihimizin ebedi kahraman-

ları, yaşayan abideleridir. 19 Eylül 1921 tarihinde TBMM tarafından Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e Mareşal rütbesi ve Gazilik unvanının verildiği gün olan 19 Eylül Gaziler Günü olarak kabul edilmiştir. Bu duygularla, devletimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere bizlere bu cennet vatani emanet eden tüm şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnetle anıyor, Gaziler Günü'nü kutluyorum." şeklinde konuştu.

ÖĞRENCİLERİMİZE TEMİZ TUVALET EĞİTİMİ VERİLDİ



OPET'in 2000 yılından bu yana sürdürdüğü ve Türkiye'de yapılan en uzun soluklu toplumsal projelerden biri olan Temiz Tuvalet Kampanyası kapsamında okulumuz konferans salonunda öğrencilerimize eğitim verildi.

Temiz Tuvalet Kampanyası, Türkiye'nin önemli bir sorununu hedef almaktadır. Temiz Tuvalet Kampanyası "Türkiye'nin gündemine "tuvalet temizliği ve hijyen" konularını getirerek, ülkede bu konuda bir bilinç oluşmasına katkıda bulunmak amacıyla gerçekleştirilmektedir.

Önce kendi istasyonlarından işe başlayan OPET, zamanla projeyi, tüm yurda yaymış ve Opet istasyonlarında, sadece standart kurumsal görüntü ve hizmet kalitesi ile değil, temizlik ve hijyene verdiği önemle de farklılığını vurgulayarak, bunu kalıcı hale getirmeyi başarmıştır.

Temiz Tuvalet Projesi işbirliklerinin yanı sıra toplumun ihtiyaçları doğrultusunda kendi içinde alt açılımlar geliştirmiştir. 2003 yılında İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı tüm okullarda, "Temiz Okulum Projesi" uygulanmış, tüm ilçelerdeki okullar, OPET Kusursuzluk Elçileri ve OPET eğitim ekipleri yardımıyla denetlenmiş. İlk üçe giren okullar ise ödüllendirilmiştir.



Öğrencilerimiz sadece okulda ders görmüyor aynı zamanda spor etkinlikleriyle kendi gelişimlerine devam ediyor.

4/C Sınıfı öğrencilerimizden Oğuz Nur Galatasaray Spor Kulübü'nde Yelken Sporları ile ilgilenmektedir.

ÖĞRENCİLERİMİZE TRAFİK EĞİTİMİ VERİLDİ



Trafik güvenliği konusunda mevcut farkındalığın artırılması amacıyla İçişleri Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı işbirliğinde, ilkökul öğrencilerinin trafik konusundaki farkındalığını geliştirmek için hayata geçirilen proje kapsamında okulumuz konferans salonunda öğrencilerimize trafik eğitimi verildi.

Kadıköy Emniyet müdürlüğü personeli tarafından verilen eğitimde kırmızı ışık, sarı ışık, yeşil ışık bilgileri verilerek anlamları anlatıldı. Can güvenliği için ışıklara uyulması, servis araçlarına binme, inme, araçlarda emniyet kemeri kullanma, karşıdan karşıya geçerken uyulması gereken kurallar gibi konular da anlatılarak öğrencilere verilen eğitim uygulamalı olarak gerçekleştirildi.